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 Ny Begynnelse Månedsbrev   
 

Oktober i Ny Begynnelse 

Tirsdag 1/10 – Lovsangsøvelse kl 18 – 20 

Onsdag 2/10 – Husgrupper kl 19 - 21 

Søndag 6/10– Søndagsmøte kl 11 - 13 

Søndag 13/10– Søndagsmøte kl 11 - 13 

Onsdag 16`10 – Husgrupper kl 19 - 21 

Søndag 20/10– Søndagsmøte kl 11 - 13 

Søndag 27/10 – Søndagsmøte kl 11 - 13 

Tirsdag 29/10 – Lovsangsøvelse kl 18 - 20 

 

 

Velkommen til Husgrupper! 

Ta kontakt for mer informasjon  

Inger og Magne Johnsen (Hof) 

 

 

 

 
 

Hilsen nyhetsbrev 
Høsten er kommet og mange 
forbereder seg på vinter. Sesonger 
kommer og sesonger går, men Herren 
er alltid trofast. Husk å alltid ta på 
«rustningen» og søk inn til Gud, så vil 
Han lyse opp din vei. 
Hilser dere med 2 vers: 
 

«For den som finner meg, finner livet og 
får velbehag hos Herren.» Ords. 8:35 
 

«Men de som venter på Herren, får ny 
kraft. De løfter vingene som ørner, de 
løper og blir ikke utslitt, de går og blir 
ikke trette.» Jesaja 40:31 
 

Klem fra Joel og Sandra 

 

 

 

                

   Bilde ; Salme 119, vers 105 « Ditt ord er en lykt for min fot og et lys på min sti» 

 

 

  Tekst v/ Dorthe Rojahn 

«Den rettferdiges livslange sti»  
De rettferdiges livslange sti – Salme 119, vers 105: "Ditt ord er en lykt for min 

fot og et lys for min sti." 

En natt for 5 år siden våknet jeg av store smerter i ryggen etter et fall på isen 
dagen før. Smertene var ubeskrivelig, og jeg var dypt fortvilet. Jeg visste av 
erfaring at jeg måtte ut å bevege meg, helst i oppoverbakke. Det var helt mørkt 
ute, så jeg tok med meg hodelykten i det jeg gikk ut. På skogsveien innser jeg at 
batteriet på lykten var nesten tomt, så lyset var svakt. Det var blitt vinter og 
glatt. Jeg kjente på viktigheten av å stole på at Gud passet på meg, for et lite 
feiltrinn eller vridning kunne føre til låsning eller fall. Jeg stod derfor lenge å så 
på stien som nå gikk bratt oppover. Røtter og store steiner var noen steder 
dekket av is, så hvert trinn jeg tok var avgjørende. Hadde jeg gått tilbake ville 
turen blitt for kort og ryggen like vond. Gud sa; «stol på meg, gå opp!», og jeg 
bestemte meg!  

Hvert skritt jeg tok måtte jeg ta i tro på akkurat det. Jeg gikk langt, og nå kjente 
jeg på viktigheten av å snu i tide. På tilbakeveien fant jeg ikke stien. Jeg lette og 
lette, men jeg hadde Gud med meg!… Plutselig åpenbarte den seg i svakt lys. 
Lyset er alltid sterkere enn mørket, tenkte jeg.  

Da jeg kom trygt hjem, innså jeg at dette hadde vært en trosreise om livets sti, 
og i dag om viktigheten av Ordet. Dagens vers er kort, men det rommer så mye! 
Ordet er ikke lyskaster eller gatelys. Guds Ord lyser akkurat passe til at du kan 
bevege deg sammen med lyset til neste skritt. Det blir viktig å bevege seg sakte. 
Det kan være fort å trå feil når livet leves i høyt tempo, eller når avgjørelser tas i 
hast. " Den som tror har ingen hast," sier Jesaja (28, 16b). Andre plasser i 
Bibelen står det at budet er en lykt (Ordspr. 6, 23), og at Guds Ord er både 
Bibelen og Jesus (Joh. 1, 1 + 2. Tim. 3, 16-17). De ti bud hjelper oss langt på vei. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på 
han, så griper han inn. 

Salmene 37:5 

 

 

 

Det var derfor veldig bekreftende og talende da sangen som kom opp på 
feeden i det jeg satte meg ned etter turen var; « You will be all right». Ta et 
skritt av gangen, og jeg er med deg. Gå tett med meg, stol på meg. Jeg er med 
deg hele veien og i alle skritt. 

Se for deg at du vandrer i skogen hvor stien er lett å følge og været er strålende. 
Du tenker kanskje, her trenger jeg ingen turleder for forholdene er så gode! 
Med ett skyer det til eller du har gått veldig langt, og du innser at en guide, et 
kompass ikke hadde vært så dumt likevel. Når dagene er gode glemmer vi fort 
verdifull visdom, og kanskje stoler vi mest på oss selv igjen? Du kjenner deg 
kanskje sterk og selvstendig. Gamle vaner og stier blir lett adoptert tilbake, for 
samfunnet har jo lært oss fra vi var små å stole på oss selv.  

Hvis du og jeg involverer Jesus i hverdagens små og store ting, søker til Bibelen 
for veiledning og visdom og bruker tid i bønn, ja, da er Ordet en lykt og et lys for 
foten vår. Legg merke til foten. Lyset hjelper oss ikke nødvendigvis til å se alt 
rundt oss klart og tydelig, men nok til at vi klarer å ta det neste steget, det vil si 
ta dette valget, leve denne dagen. Må Bibelens ord lyse over din dag og dine 
valg i dag, og i dagene som kommer! 

Jeg er glad for at jeg ikke i overmot tok rennefart opp den bakken. Da hadde jeg 
gått på nesa og trolig nok ikke kunnet gå. Så la oss ikke løpe fortere enn at Gud 
er med i alle ting. Vi er tross alt barn. 

Velsignet god høst, kjære menighetsfamilie!  

 

 

Min båt er så liten og havet så stort 
Men Jesus har grepet min hånd 
Når han styrer båten da går det så bra 
På veien til himmelens land 
Når han styrer båten da går det så bra 
På veien til himmelens land. 

Min båt er så liten og havet så stort 
Men Jesus har grepet min hånd 
Når han styrer båten da går det så bra 
På veien til himmelens land 
Når han styrer båten da går det så bra 
På veien til himmelens land.  

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


